
 
SOCIETA’ ITALIANA PER LO STUDIO DELLE CEFALEE 

Risultati delle votazioni per il rinnovo delle cariche del Consiglio Direttivo SISC  svoltesi 

a Torino nel giorno 27 settembre 2024: 

 

 

Presidente Eletto 

Rainero Innocenzo 144 voti 

 

Segretario 

Valeriani Massimiliano 124 voti 

 

Tesoriere 

Guerzoni Simona 132 voti 

 

Consiglieri 

Sacco Simona 111 voti 

Mampreso Edoardo   92  

Toldo Irene   78  

Brighina Filippo   77  

Vollono Catello   61  

Vigneri Simone   46  

 

Revisori dei Conti 

Ambrosini Anna 107 voti 

Sarchielli Paola   97  

Dalla Volta Giorgio   77  

 

Proboviro 

Sances Grazia   91 voti 

Amenta Vincenzo   80  

Maggioni Ferdinando   76  

Dainese Filippo   73  

Perrotta Armando   78  

Raieli Vincenzo   65 

Sciruicchio Vittorio   63  

 

 



 
SOCIETA’ ITALIANA PER LO STUDIO DELLE CEFALEE 

Consiglio Direttivo 

2025 - 2026 
 
 

Presidente: 

Marina de Tommaso  

 

Presidente Eletto: 

Innocenzo Rainero 

 

Past President: 

Franco Granella  

 

Segretario: 

Massimiliano Valeriani 

 

Tesoriere: 

Simona Guerzoni 

 

Consiglieri: 

Filippo Brighina 

Edoardo Mampreso 

Simona Sacco 

Irene Toldo 

Simone Vigneri 

Catello Vollono 

 

Revisori dei Conti: 

Anna Ambrosini 

Giorgio Dalla Volta 

Paola Sarchielli 

 

Probiviri: 

Vincenzo Amenta 

Filippo Dainese 

Ferdinando Maggioni 

Armando Perrotta 

Grazia Sances 

Probiviri Supplenti: 

Vincenzo Raieli 

Vittorio Sciruicchio 


